
Na krásném stadionu v Chomutově si zahráli malí fotbalisté! 

 
Fotbalový klub FC Chomutov ve spolupráci s KM ÚKFS byl pořadatelem finálového turnaje 

krajského přeboru mladších přípravek U/9, tedy hráčů narozených v roce 2006 a mladších. 

Před zahájením „SVÁTKU FOTBALU“ byl slavnostní nástup zúčastněných týmů a kluci si 

jej náramně užili, protože je na pěkně střižený trávník útulného stadionu přivedli jejich trenéři 

za známé fotbalové znělky z „Ligy šampionů“. Celkem 7 klubů se dvěma týmy v jedné 

kategorii se střetlo systémem každý s každým, přičemž v poločase každého utkání se týmy 

prohodily mezi sebou. Náročnost turnaje umocnilo dusné počasí, ale chlapci se s těmito 

podmínkami vyrovnali skvěle a nemalému počtu přítomných předvedli, co všechno se už 

z fotbalové abecedy naučili. Rozhodně toho není málo a k vidění bylo v 21 zápasech mnoho 

krásných akcí i neuvěřitelných 513 gólů! Turnaj se hrál netradičním způsobem, kdy o 

konečném pořadí rozhodoval větší počet vstřelených branek a tak se hráči všech týmů 

skutečně činili! Hráči týmů, které měli mezi zápasy přestávku, si mohli vyzkoušet 

dovednostní soutěž, a sice kop na přesnost do malých branek na vzdálenost 5-10-15 metrů! 

Na závěr vydařeného turnaje předali profesionální trenér mládeže Ústeckého KFS Jan Štefko 

a člen komise mládeže ÚKFS Marek Vait za potlesku tribun všem družstvům poháry a 

každému hráči zavěsili na krk medaili. Na úplný závěr se hráči společně vyfotili a společným 

pokřikem vyjádřili spokojenost s vydařeným turnajem.  

Velký dík za vydařený turnaj patří domácímu klubu a jeho funkcionářům na čele s Markem 

Vaitem!   

 

 

Tabulka a výsledky kategorie U/9: 
 

KP MP 

U/9 

 

Jun. 

Teplice 

 

Chom. 

FŠ 

Litvín. 

Baník 

Most 

FK 

Ústí 

n/L 

FK 

Litom 

FAPV 

Děčín 

 

Skóre 

 

(Body) 

 

Poř 

FK 

Teplice 

  

 

10:8 

 

13:6 3:13 29:5 7:17 6:17 

 

68:66 

 

(9) 

 

5. 

FC/LoKo 

Chomutov 

 

8:10 

 

21:5 12:7 26:2 6:10 10:5 

 

83:39 

 

(12) 

 

4. 

FŠ 

Litvínov 

 

6:13 5:21 

 

7:27 15:6 4:22 5:22 

 

42:111 

 

(3) 

 

6. 

Baník 

Most 

 

13:3 7:12 27:7 
 

26:1 16:10 11:14 

 

100:47 

 

(12) 

 

2. 

FK 

Ústí 

n/L 

5:29 2:26 6:15 1:26 
 

1:27 4:28 

 

19:151 

 

(0) 

 

7. 

FK 

Litoměřice 

 

17:7 10:6 22:4 10:16 27:1 
 

12:17 

 

98:51 

 

(15) 

 

3. 

FAPV 

Děčín 

 

17:6 5:10 22:5 14:11 28:4 17:12 

 

 

103:48 

 

(15) 

 

1. 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 

 

 
 



 
 

 

 

 


